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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m  小学生低学年 ー準決勝
Date:10/30 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

1 1 1 123 油井　凪音 帝産クラブ       53.476 Q

2 122 山中　頼 帝産クラブ     1:00.420 Q

3 129 小池　亜門 豊田小学校     1:04.483

4 127 小沢　怜桜 塩尻東小学校     1:20.168

2 2 1 121 吉澤　忍 帝産クラブ       55.562 Q

2 124 吉澤　秀星 帝産クラブ     1:00.079 Q

3 126 中澤　和大 豊田小学校     1:04.933

4 128 清水　葵翔 原小学校     1:27.417

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m  小学生低学年 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

5 1 123 油井　凪音 帝産クラブ       52.856 34

2 121 吉澤　忍 帝産クラブ       53.187 21

3 124 吉澤　秀星 帝産クラブ       58.216 13

4 122 山中　頼 帝産クラブ       58.552 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 500m  小学生低学年
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 123 油井　凪音 帝産クラブ 1 1 52.856

2 21 121 吉澤　忍 帝産クラブ 2 1 53.187

3 13 124 吉澤　秀星 帝産クラブ 3 2 58.216

4 8 122 山中　頼 帝産クラブ 4 2 58.552
準決勝 5 129 小池　亜門 豊田小学校 3  1:04.483

6 126 中澤　和大 豊田小学校 3  1:04.933

7 127 小沢　怜桜 塩尻東小学校 4  1:20.168

8 128 清水　葵翔 原小学校 4  1:27.417

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m  小学生低学年 ー準決勝
Date:10/30 進出: 2着(2組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

7 1 1 123 油井　凪音 帝産クラブ     1:52.975 Q

2 122 山中　頼 帝産クラブ     2:08.304 Q

3 129 小池　亜門 豊田小学校     2:13.710

4 128 清水　葵翔 原小学校     2:47.607

8 2 1 121 吉澤　忍 帝産クラブ     1:58.307 Q

2 124 吉澤　秀星 帝産クラブ     2:06.496 Q

3 126 中澤　和大 豊田小学校     2:11.093 q

4 127 小沢　怜桜 塩尻東小学校     2:53.050

Legend

Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m  小学生低学年 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

11 1 123 油井　凪音 帝産クラブ     1:50.488 34

2 121 吉澤　忍 帝産クラブ     1:53.896 21

3 122 山中　頼 帝産クラブ     2:02.930 13

4 124 吉澤　秀星 帝産クラブ     2:04.099 8

5 126 中澤　和大 豊田小学校     2:14.565 5

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 1000m  小学生低学年
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 123 油井　凪音 帝産クラブ 1 1 1:50.488

2 21 121 吉澤　忍 帝産クラブ 2 1 1:53.896

3 13 122 山中　頼 帝産クラブ 3 2 2:02.930

4 8 124 吉澤　秀星 帝産クラブ 4 2 2:04.099

5 5 126 中澤　和大 豊田小学校 5 3 2:11.093
準決勝 6 129 小池　亜門 豊田小学校 3  2:13.710

7 128 清水　葵翔 原小学校 4  2:47.607

8 127 小沢　怜桜 塩尻東小学校 4  2:53.050

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

男子   小学生低学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 500m 1000m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P 順位

1 123 油井　凪音 帝産クラブ 68 1 34 1 34 2 1 1:50.488

2 121 吉澤　忍 帝産クラブ 42 2 21 2 21 4 2 1:53.896

3 122 山中　頼 帝産クラブ 21 4 8 3 13 7 3 2:02.930

4 124 吉澤　秀星 帝産クラブ 21 3 13 4 8 7 3 2:04.099

5 126 中澤　和大 豊田小学校 5 6 5 5 11 5 2:11.093

6 129 小池　亜門 豊田小学校 5 6 11 5 2:13.710

7 128 清水　葵翔 原小学校 8 7 15 7 2:47.607

8 127 小沢　怜桜 塩尻東小学校 7 8 15 7 2:53.050

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m 小学生高学年 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

3 1 103 津金　鉄進 帝産クラブ       51.876 34

2 102 神長　輝 帝産クラブ       52.535 21

3 105 茅野　泰智 上諏訪小学校       56.177 13

4 101 新津　智哉 帝産クラブ     1:03.016 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 500m 小学生高学年
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 103 津金　鉄進 帝産クラブ 1  51.876

2 21 102 神長　輝 帝産クラブ 2  52.535

3 13 105 茅野　泰智 上諏訪小学校 3  56.177

4 8 101 新津　智哉 帝産クラブ 4  1:03.016

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m 小学生高学年 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

9 1 103 津金　鉄進 帝産クラブ     1:49.161 34

2 102 神長　輝 帝産クラブ     1:50.287 21

3 105 茅野　泰智 上諏訪小学校     1:58.581 13

4 101 新津　智哉 帝産クラブ     2:19.904 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 1000m 小学生高学年
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 103 津金　鉄進 帝産クラブ 1  1:49.161

2 21 102 神長　輝 帝産クラブ 2  1:50.287

3 13 105 茅野　泰智 上諏訪小学校 3  1:58.581

4 8 101 新津　智哉 帝産クラブ 4  2:19.904

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1500m 小学生高学年 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

13 1 103 津金　鉄進 帝産クラブ     2:57.749 34

2 102 神長　輝 帝産クラブ     2:59.144 21

3 105 茅野　泰智 上諏訪小学校     3:02.243 13

4 101 新津　智哉 帝産クラブ     3:46.117 8

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 1500m 小学生高学年
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 103 津金　鉄進 帝産クラブ 1  2:57.749

2 21 102 神長　輝 帝産クラブ 2  2:59.144

3 13 105 茅野　泰智 上諏訪小学校 3  3:02.243

4 8 101 新津　智哉 帝産クラブ 4  3:46.117

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

男子  小学生高学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 500m 1000m 1500m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P 順位

1 103 津金　鉄進 帝産クラブ 102 [1] 1 34 1 34 1 34 2 1 1:49.161

2 102 神長　輝 帝産クラブ 63 [2] 2 21 2 21 2 21 4 2 1:50.287

3 105 茅野　泰智 上諏訪小学校 39 [3] 3 13 3 13 3 13 6 3 1:58.581

4 101 新津　智哉 帝産クラブ 24 [4] 4 8 4 8 4 8 8 4 2:19.904

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m  小学生低学年 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

6 1 131 吉澤　心美 帝産クラブ     1:11.922 34

2 132 中嶋　愛 帝産クラブ     1:16.373 21

3 135 小沢　苺果 塩尻東小学校     1:25.247 13

4 133 吉澤　七美 帝産クラブ     1:47.990 8

5 134 中嶋　朱 帝産クラブ     1:48.841 5

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 500m  小学生低学年
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 131 吉澤　心美 帝産クラブ 1  1:11.922

2 21 132 中嶋　愛 帝産クラブ 2  1:16.373

3 13 135 小沢　苺果 塩尻東小学校 3  1:25.247

4 8 133 吉澤　七美 帝産クラブ 4  1:47.990

5 5 134 中嶋　朱 帝産クラブ 5  1:48.841

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  小学生低学年 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

12 1 131 吉澤　心美 帝産クラブ     2:26.651 34

2 132 中嶋　愛 帝産クラブ     2:40.512 21

3 135 小沢　苺果 塩尻東小学校     2:55.969 13

4 134 中嶋　朱 帝産クラブ     3:40.827 8

133 吉澤　七美 帝産クラブ DNS

Legend

DNS  欠場

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1000m  小学生低学年
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 131 吉澤　心美 帝産クラブ 1  2:26.651

2 21 132 中嶋　愛 帝産クラブ 2  2:40.512

3 13 135 小沢　苺果 塩尻東小学校 3  2:55.969

4 8 134 中嶋　朱 帝産クラブ 4  3:40.827

6 133 吉澤　七美 帝産クラブ DNS  

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

女子   小学生低学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 500m 1000m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P 順位

1 131 吉澤　心美 帝産クラブ 68 1 34 1 34 2 1 2:26.651

2 132 中嶋　愛 帝産クラブ 42 2 21 2 21 4 2 2:40.512

3 135 小沢　苺果 塩尻東小学校 26 3 13 3 13 6 3 2:55.969

4 134 中嶋　朱 帝産クラブ 13 5 5 4 8 9 4 3:40.827

5 133 吉澤　七美 帝産クラブ 8 4 8 (6) 10 4

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m 小学生高学年 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

4 1 111 新海　彩花里 帝産クラブ       51.944 34

2 112 吉澤　舞 帝産クラブ       52.005 21

3 113 渡辺　結々子 帝産クラブ       52.909 13

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 500m 小学生高学年
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 111 新海　彩花里 帝産クラブ 1  51.944

2 21 112 吉澤　舞 帝産クラブ 2  52.005

3 13 113 渡辺　結々子 帝産クラブ 3  52.909

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.



Report Created 2021/10/31 10:05 Page : 1  / 1         

第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m 小学生高学年 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

10 1 111 新海　彩花里 帝産クラブ     1:48.304 34

2 112 吉澤　舞 帝産クラブ     1:48.372 21

3 113 渡辺　結々子 帝産クラブ     1:48.745 13

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1000m 小学生高学年
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 111 新海　彩花里 帝産クラブ 1  1:48.304

2 21 112 吉澤　舞 帝産クラブ 2  1:48.372

3 13 113 渡辺　結々子 帝産クラブ 3  1:48.745

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1500m 小学生高学年 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

14 1 112 吉澤　舞 帝産クラブ     2:51.538 34

2 111 新海　彩花里 帝産クラブ     2:51.647 21

3 113 渡辺　結々子 帝産クラブ     2:55.058 13

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1500m 小学生高学年
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 112 吉澤　舞 帝産クラブ 1  2:51.538

2 21 111 新海　彩花里 帝産クラブ 2  2:51.647

3 13 113 渡辺　結々子 帝産クラブ 3  2:55.058

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第33回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

女子  小学生高学年

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 500m 1000m 1500m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P 順位

1 111 新海　彩花里 帝産クラブ 89 [2] 1 34 1 34 2 21 2 1 1:48.304

2 112 吉澤　舞 帝産クラブ 76 [1] 2 21 2 21 1 34 4 1 1:48.372

3 113 渡辺　結々子 帝産クラブ 39 [3] 3 13 3 13 3 13 6 3 1:48.745

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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